18

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
 Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.10.2020 г. № 5
п. Травково
О внесении изменений в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 20.12.2019 года № 223 «Об утверждении   бюджета Травковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов (в редакции от 20.01.2020 г.№225, от 18.03.2020 г. № 233, от 27.03.2020 г. №237, от 22.06.2020 г. № 251, от 31.07.2020 г. № 253, от 26.08.2020 г. № 255)
Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в решение Совета депутатов Травковского сельского   поселения от 20.12.2019  г. №  223  «Об утверждении бюджета Травковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» ,  утвердив  основные характеристики  бюджета  Травковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (в ред. от 20.01.2020г. № 225, от 18.03.2020г. № 233, от 27.03.2020г. № 237, от 22.06.2020г. № 251, от 31.07.2020г. № 253, от 26.08.2020г. № 255):
      1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Травковского сельского
поселения в сумме 6 774 423 рубля;

 1.2 общий объем расходов бюджета Травковского сельского поселения в сумме
7 119 785 рублей;

 1.3 прогнозируемый дефицит бюджета Травковского сельского поселения в объеме 345 362 руб.

         2. Изложить приложения № 2, 3, 4, 6 в следующей редакции:
PAGE
18